
sen {iyvaksi, välttäen siten saatavan 
Debs vapaaksi vankeudesta, ja  e ttä  
sitä tehdään kapitalistien kiusaksi,

a i:  l a s i a  auuiee sesK u sie iu ja  n y  m' Pikku väitteitä, jotka tuntuvat uiaon. o e  on  vaara ja om avalta in en
vin usein suomalaisten kesken mikä- hyvin pehmeiltä. Vieläpä väittävät teko, eihän se kuulu työläiselle hu- 
11 olen kuullut ovat he jotakuinkin toimintansa olevan Kolmannen Kan- vitella kesän kauniimpana aikana, 
yksimielisiä siitä, että sellainen ei sainvälisen ohjelman mukaisen, vaik- silloin kun siitä on nautintoa. Työ- 
voi tulla kysymykseenkään vielä ny- ka me hyvin tiedämme että  tämän iäiselle on aina kuulunut ja kuuluu 
kyaikana eikä milloinkaan, niin kau- maan sosialistipuolue ei ole missään edelleenkin pitää lomaa sinä aikana 
van kun yksilöt omistavat tuotannon . tekemisissä Kolmannen Kansainväli- j vuodesta kun rikkaat ovat visusti 
ja  kaiken rikkauden yhteiskunnassa. 9en kanssa. Olisi ollut suotavaa et- palatseissaan lämpösissä. Ellei ole 
Jos me katselemme tä tä  mahdolll- ta nekin varat olisi käytetty työväen- ■ voinut kuumalla aikaa säästää niin 
suutta tosiasioiden valossa, niin e l ' luokan tietoisuuden Ja oman voiman-! saa kylmällä aikaa kärsiä vilua ja 
Debsillä ole mahdollisuutta saada e- sa tuntemisen kasvattam iseksi, jos- nälkää. Eikö tässä ole jo aluksi syi­
den korkea äänim äärää sen vähem- ta olisi ollut hyötyä työtätekevälle tä liittyä yhteistoim intaan? 
min tulla valituksia. Sosialistipuo- luokalle tulevaisuudessa. «  ,
lueen vanhoillinen enemmistö, joka Industrialistin “kängi” nuolee omia
Debsin asetti presidentin ehdokkaak- ■ haavojaan. Täällä on viime aikoina 
si. ei liene sillä totta tarkoittanut ' Jaettu suomenkielistä lentolehteä,
kaan, vaan on nähtävästi ollut tar- jossa terävin sanoin selostetaan
koitus peittää vanhoillisuuttaan. Joka kuinka Industrialistin

Aberdeen, Wash.
Äänestlmmekö Debtln presidentik­

si? Tästä kuulee keskusteluja hy-

LAUANTAINA, ELOK. 14 P.— SATURDAY, AUGUST 14
Nyrkkilehden toim ittaja ja osas­

tomme kirjeenvaihtaja on mennyt 
maalle joiksikin päiviksi virkisty­
mään. Se oli väärä ja omavaltainen

O. M. Laurell.

LEVOTTOMUUKSIA JUGO-SLAA- 
VIASSA

BERLIINI, elok. — “Freiheit” tie-
koitus peittää vanhoillisuuttaan. Joka sum aa luuusiruuuun  kannattaja- tää kertoa, e ttä  useissa etelä slaavi 
on Joutunut arvostelun alaiseksi o- Joukko New Yorkissa vuonna 1919 laisissa kaupungeissa on viime aikoi 
man puolueen sisälläkin. Kun ottaa ilmiantoi kaksi toveriaan anarkistei- na sattunut yhteenottoja italialais 

na kapitalistien urkkijalaitokselle,
jossa sitten todistajina esiintyivät

«  ~~  .....  —  — .......... « . . .  "Tie Vapauteen” toim ittajat seu- ovai
deilä, niin eivät he suinkaan halua Tauksella, että syytetyt tuomittiin Joutuneet kärsimään, arvioidaan nou- 
vastustajaansa asettaa todelliseksi pitkäaikaiseen kuritushuonevanken-l sevan 50 miljoonaan kruunuun. Ka- 
ehdokkaakseen.' Toiselta puolen on teen. Tapauksen sittemmin on In- tuja pitkin kulkee patrulleja ja sota- 
otettava huomioon se seikka, että dustrialisti seusurin avulla lukijoil- väkeä, jotka jokaisen jugoslaavin, 
vanhoilliset työväen eri ryhmät ja taan visusti sa lannu t Tällaista ei jonka he tapaavat kadulla, vangit- 
kapitalistien liepeillä kulkevat e-i liene vielä tehnyt itse Raivaajan sevat heti sekä pitelevät pahoin, 
yhdistykset Ja seurat muodostavat kängikään, joka yleensä tunnetaan , Samoin ilmotetaan, että  Polassa se- 
kuherrusllittoja, jotka asettavat o- vanhoillisuudestaan ja kaikenlaisista kä myös muissa kaupungeissa, erit- 
mia ehdokkaitaan presidentiksi. Naii- muistakin kepposlstaan tällä mante- i tainkin Fiumessa. on tapahtunut 
IX .....  — -J - U ot„a,i suuria levottomuuksia, jolloin jugo­

slaavien yhdistysten talot on pol­
tettu maan tasalle sekä Fiumessa 
on sitäpaitsi hävitetty viisi purje- 

j i» « ,*  o o  j v » u s * » » v ,  j u n u  u o u u o o u  i Osaston kokouksessa elok. 12 p :nä  alusta, jotka sattum alta olivat suta­
ta puuksensa ei ole äänioikeutta eikä käsiteltiin seuraa via asioita: lento- ! massa. Italialaisten kerrotaan vah- 
haluakaan äänestä.» siksi että  siitä lehtisistä oli saapunut osastolle mal- i vietävän asemaansa Etelä-Slaavian 
el ole mitään hyötyä sellaiselle jou- Uksi yhdeksän kappaletta, jotka luo- : rajalla. ’
kolle, joka el omista muuta kuin työ- vutettlin agitatsionikoraitealle tar-
voimansa. On muuten ihmeteltävää, kastettaviksi ja  tilattavaksi kuinka 
että s. s. järjestön vasemmisto uhraa paljon näkee tarpeelliseksi. Keskus- . 
rahaa ja energiaa Debsin äänestämi- teltiin jäsenistön leväperäisyydestä LONTOO. elok. lastaukseksi
---------------------------------------- ------------ käydä osaston kokouksissa, joka olisi i f aksan ^ m i n i s t e r i n  selitykseen

mitä välttäm ättöm intä ja tulisi aset- 1 Spaan konferenssissa Saksaa uhkaa

huomioon oikeistososialistien ja Deh 
sin mielipiteitten eroavaisuuden, jo 
ka on niin suuri kuin tulella ja ve

lä onkin mahdollisuus saada äänet reellä, — Mainari 
itselleen esim. pikkuviljelijöiltä, sa- \
pan omistajilta Ja hyväpalkkaisilta 
ammattilaisilta, joten Debsin äänes­
täjiksi jää se joukko, .jolla useassa

Portland, Ore.

700 EEKKERIÄ M AATA ,
MYYTÄVÄNÄ. taa etutilalle työväenliikkeen edis-

O.ittain Viljelty. Rakennukset pääl-, Umlae88*- Keskustelussa ilmeni et- 
lä. Posti ajetaan kotiin. H yvät tiet.* la  laulu- sekä näytösharjotuksia pi- 
Lähellä koulua. Suom alaisessa asu- detään säännöllisesti joka ilta joten 
tuksessa. Halpa hinta. H yvillä mak- suuri osa ()Saston jäseniä on siellä, 
suehdoilla. —  A. A. HARRISON, Minä en sentään näe niiksi ei silti* 
C o Rashlord Lbr. Co., A m boy, W ash, j kin kokouksessa käy useampia jäse­

niä, onhan osastossa hyvään mää­
rään toistasataa jäsentä, jotka eivät 
lähimaillekaan kaikki ole toiininnas-

ten varusjoukkojen välillä, jolloin 
on useita kaatunut ja haavottunut. 
Vahingot, jonka jugoslaavit ovat

RESEPTI KOMMUNISTIVAARAA 
VASTAAN SAKSASSA

LONTOO, elok. — Vastaukseksi

vasta komm unistivaarasta Daily He­
rald kertoo Englannin pääministerin 
Lloyd Georgen sanoneen harvinaisen 
avomielisestä että Saksan pitäisi 
menetellä kommunistien suhteen ku­
ten Ranska menetteli vuonna 1871, 
nimittäin “ampua ne m aahan.”

Turhaan siis Suomen "valkoiset” 
kieltävät terrorinsa. Eivät muiden­
kaan maiden vallassaolijat sitä tule 
koskaan tuomitsemaan. Työkansan 
ampuminen on heidän oman resep- 
tinsä mukaista.

BO LS H E VIK IP R O P AG A N D A~ VÄ- 
HÄSSÄ-AASIASSA

LONTOO, elok. — Turkkilaisten 
lehtien mukaan kertoo “Times”, e t­
tä voimakasta bolshevistista propa­
gandaa harjotetaan koko Vähässä- 
Aasiassa. Eskisherissä ' muodostettu 
islamilainen bolshevikinen komitea 
on antanut väestölle jullstuken.

Koko kaupungin väestö yhtyi ko
n«run«i». L„n-i, l 'j  n « ........  —  mii.ean toimintaa kannattamaan.
16x18 huone.' MM yynC k o h u l l is e l la  n,aanantai-i,tana. Nyrkki-i .Lehden mukaan bolshevismi leviää

hinnalla, kun aijon matkustaa Suo- ’* ,,1, n to im itta jak si va littiin  P. Kali- nopeasti köyheniir.än väestön ja yk-
m een. lJihem piä tietoja aaa kirjeet- könen ja aputoim lttajlksi O. M. Lau- ■ sinpä M ustata Kemalin armeijankin

MAA MYYTÄVÄNÄ
40  eekkeriä hyvää maata, josta 6

eekkeriä on puhdistettua, 8 eekkeriä ----- •— ------------- ------ -
peltom aata, 6 eekkeriä tämänkesäistä* suutaan soittavat. Jos ei silino ku 
ala .h ak kau .ta  ja loppu lehtim etsää. kaa» raene ja puhu asJoita n iin  osa s  
Maalla o le » x  puut on helppo tehdä

sa. Saapukaa kokouksiin keskuste­
lemaan asioista «älkääkä luottako sii­
hen, että Kähkönen ja Hakala siellä I

ton olemassaolo käy kyseenalaiseksi,pölkyiksi. Metsää on siem ennetty ha­
kam aaksi, aita ympäri maan. Maa J°ka olisi suuri häpeäpilkku puolu-

hyvaä pohjam aata, jonka läpi eelle näin suurella suomalaisasutuk- 
Stjait.ee Brush Prairil- sejja kujn portjan(| Tulkaa kokoUK-

on
juoksee oja.
la, H ockinsonista Battle Groundille

siin ja tuokaa tuttavannekin, silloinm enevän kivitetyn tien varrella; I
mad» kauntintielle, I i/ j mailia Battle edistätte luokkanne toimintaa.
Groundin kauppalaan, jossa on rau- Tov. Siida esitti Ala-Coluillbian 

joU„ hyväU.
m alainen naapuristo. Maa on ollut K-Vttiin- P aitsi PorHandfn laulajat ei- 
kaurnlla ja on nyt kylvetty heinälle; vät kaikki voi olla  saapuvilla sun- 
perunoita kylliksi yhdelle perheelle. m iniät, in m«, i >i«.,....

lisesti tahi suullisesti:

ISAAC SAARI,

R. 31. Box 121.

Brush Prairie, W ashington.

rell ja R. Korhonen. keskuudessa.

Farmi myytävänä
l i  W oodlandin kaupungista,

kahden kauntitien välissä, voipi kul­
kea kumpaa haluaa. Maata on 100 
eekkeriä, kivetöntä hyv.ta m ustanm ul­
lan kasvimaata: hyvä hedelmätarha; 
22 eekkeriä viljelyksellä; 5-huoneinen  
asuinrakennus, puuhuone, navetta, t 
sauna, karrvhuone. kanahuonc; 
kanaa, 5 lehmää, härkä, 2 hevosta 

mk**, 2 niittokonetta, I kärryt, 
diski. i auraa, kaksioaanen piikkikar- 
hi, kultiveeti, uusi konesaha, sepa­
raattori, hautom akone ja kaikkea 
muuta pientä kalustoa, mitä maali,» 
tarvitaan seuraa kaupan mukana.
Hinta ainoastaan $ 1 .0 0 0 .0 0 . Lähe 
piä tietoja saa kysymällä:
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HENRY LEPPÄNEN,

Box 46-A ., W oodland, Wash.

T äten suurella surulla ja kai­
pauksella ilm oitan, että  

m ieheni

Tobias Gunnari
vaipui kuolonuneen St. Maryn 
sairaalassa, A .to r ia .sa , O re., 5 
päivä elokuuta 1920, kello 8 .1 0  
ap., sairastettuann jonkun ajan  
ranceriä. Hän oh syntynyt Bu- 
gofjard, V adsö, Norjassa, loka­
kuun 3 p. I 8 8 | .  Surem aan  
jätti hän minut pienen tytön  
kanssa, sekä isä, äiti, yksi sisko  
ja kaksi veljeä Norjassa, kaksi 
siskoa ja yksi veli tässä maassa, 
sekä muita sukulaisia ja tu tta­
via tässä ja vanhassa maassa.

H elien ja Fanny Gunnari 
209 W. D uane St., A .toria , Ore.

ENGLANNIN R AUTATIELÄISLIIT- 
TO JA VENÄJÄ

LONTOO. — Daily Herald kertoo, 
että  Englannin rautatieläisliiton kon­
ferenssissa Belfastissa päätettiin 
vaatia viipymätöntä rauhaa Neuvos­
to-Venäjän kanssa sekä C hurchiini 
eroamista sotam inisterin virasta Ve-

i näjän politiikkansa vuoksi.
Konferenssi päätti tarpeen tullen 

tukea rautateiden kansallistuttamis- 
vaat imustaan tepsivämmällä toimen­
piteellä — lakolla.

ENGLANNIN TYÖVÄENLÄHETYS- 
TÖN JULISTUS

I/ONTOO, elok. — Venäjältä pa 
lannut Englannin työväen lähetystö 

j on julistuksella kääntynyt Englan­
nin kansan puoleen, selittäen Venä­
jällä löytyvän kurjuuden johtuvan 
liittolaisten mielettömän rikollisesta

I Neuvosto-Venäjän saartopolitifkasta 
' Julistuksessa jonka alla on kalkkien

lähetystön jäsenten nimet, kehote­
taan kansaa vaikuttamaan pikaisen 
rauhan aikaansaam iseksi Neuvosto- 
Venäjän kanssa.

Oi tuoni kuinka julma saatoit 
olla. kun ryöstit multa puolison  
armaan ja H elleniltä «sän par­
haan. Et sääliä sä tunne vaik* 
alati vaikeroim m e.

Farmi myytävänä
, 80  1<ekk.er‘* maata . „ a .t.e e
I maili itään W inlockista. Wash ko- 
k o n - n . i d a t t u  hyvän tien va/rella; 
30 eek k er i, viljelyksen alla. loppu  
laidunmaata. k a k .h u o n e .n en  talo. 
h y v . paana ja muut tarpeelliset u l­
korakennukset. Myyn elukoiden kans­
sa tahi ilman tahi myyn 20 eekk e­
rin paloissa hyvillä ehdoilla. T ele­
fooni ja postikulku. Kysykää lähem ­
piä tietoja:

HUGH HESTFIELD,

R-. 1. Box 129. ^W i„lo t k, Wa«h.

Farmi myytävänä
80 eekkerin  suuruinen iät

Poissa olet sa rakkaim pani. 
On koti tyhjä ja kolkko. En 
enää viihtyä siellä mä voi. niin  
sydäm en suru on mun rinnas­
sani.

Nyt um peen vaipui se kirkas 
M<ma ja sydän lem peä nyt on 
kylm ä. Ja puolisoni peittivät 
mullan alle, jost ei hän vastaa 
valittajalle.

Kiitoslause
Kaksi vuotta sitte alkoi minua vai­

vaam aan ankara herm osärky joka te-
l ‘ LL,On‘ •,e ‘* m"ttom äksi. sydäm eni 
heikkoni ja ruuansulatus m eni huo- 
nokst. Koetin useita lääkäreitä vaan

PITELEVÄT MUSTIA KOVIN KOU­
RIN

TOKIO, elok. 13 p. — Bolshevis­
tisesta Siperiasta tänne saapuneet 
pakolaiset ovat kertoneet neuvosto 
hallituksen voiiuaanpanemasta anka­
rasta  kurista ja järjestyksestä  alu­
eillaan. Vastavallankumouksellisiin 
vebkeilvihin osanottajia rangaistaan 
armotta. Bolshevikivastaista nou­
sua ei voida tällä kertaa ajatella­
kaan. sillä jos jotkut sellaista ha­
luaisivat panna toimeen, niin heiltä 
puuttuu kunnollista johtoa. Elintar- 
vepula tekee edelleen suurta kiu 
saa punaisillakin alueilla syystä, e t ­
tä kulkuvälineet eivät ole tarpeelli­
sessa kunnossa.

KOKEILEVAT NOSK ELAISELLA 
HALLITUKSELLA

. ——-----— «aan LONTOO, elok. — Reuterille säh-
snta huolim atta tulin aina vaan huo- kotetään WIadivostokisU vk . 9 n -  

<Jn muodostettu kokoomushallitus.j., . c ---------- - -armi myy- n*>rnma »̂*- V iim ein menin kuului
Ossi». harm illa siiaitsee asuinraken- ’****' / u*leen C hiropractor tohtori Pe 
nu». paana. 7 lehmää. 1 vasikkaa Portland. O re., hoitoon.
hevonen ja 100 kanaa. 25 eekkeriä O l,uani k -n en  luonaan neljä viikkoa m utta aHauKuraouKsettlSlilS
-n  vjlje.ykaellä. loppu on raivaama- V° ”' nyt kutollisuudella mainita että on rahaministerin teollisuus- ia ui 
onta metaamaata. Lähempiä tietoia en tunne k,Pua missään. H erm ostoni l leouisuus- ja  UI-

kirjeellista ja suullisesti antaa * ruuansulatukseni oil m yös paran- dsia4a ministerien salkut. Minis- 
tunut täysin terveekäj. teristön menestymisen toiveet ovat

SELMA BERG, epävarmoja siitä syystä, e ttä  ei-sosia
W k / l i  M 0 "1,*??’ A ve ’ PorHand, O re. 

aah. (2 3 -3 0 -6 -1 3 )  '

Kapitalisteilla on . neljä salkkua, 
sosiaalivallankuraouksellisilla

Box 2.
EMIL MACKLIN, 

Deep River, listit pitävät jyrkästi kiinni ohjel­
mastaan.

Kohtelevat vankejaan 
' kuten raakalaiset

Pietarin Iavestija kertoo: Vangiksi 
saatujen puolalaisten sotilaiden kuin 
myöskin puolalaisesta vankeudesta 
karkuun päässeiden puna-armeija- 
laisten yhtäpitävien kertomusten no­
jalla sotavankiemme barbaarim aises­
ta kohtelusta on todettu seuraavaa: 
1) Sotavankeihin nähden sovellute­
taan ruumiillista rangaistusta — lyö- 

I mäilä pampuilla, pyssyn perillä j. n. 
e. 2) Jos vähänkin epäillään että
sotavanki on kommunisti niin rääkä 
tään ja toisinaan ammutaankin sel­
lainen. 3) Sotavangit lähetetään töi­
hin tilanhaltijoille missä elämisen 
ehdot ovat perin huonot. 4) Sotavan­
git lähetetään kaivamaan juoksuhau­
toja ja rakentam aan plikkilankaestei 
tä. jonka ohessa työ on suoritettava 
ei ainoastaan huonoissa olosuteissa, 
m utta myöskin meidän tykistömme 
tulen alla. 5) Sotavangeille annetaan 
inholttavaa ravintoa. 6) Suhtautum i­
nen vangittuihin juutalaisiin on erin­
omaisen huono ja pidetään heitä eri­
tyisesti epäedullisessa asemassa.

Todistukseksi esitämme seuraavaa:
1) Godnon etappipaikka: Keskellä 

talvea sijoitettiin 2—3 tuhatta hen­
keä saliin, jota. ei milloinkaan läm ­
m itetty ilman ikkunoita, ilman min 
käänlaista huonekaltistoa, ei makuu- 
sijoja, ei tuoleja; sanalla sanoen ei 
mitään. Ihraiset kuolivat nälkään ja 
ajottaisin kantoivat ruum iita salis­
ta ja heittivät lähellä olevaan kuolon 
pesään. Ajoittain hyökkäsi saliin 
huutaen ja häviästen Joukko sotamie­
hiä kersantin johdolla varustettuna 
seipäillä, pampuilla, piikkilankaruos 
kiila ja alkoivat lämmittämään van­
gittuja ruoskimalla heitä. Ruoka — 
hiukan sameata vettä, naulaa lei­
pää koko päiväksi sekä lasillinen lai­
haa sikurijuomaa ilman sokeria.

2) Vankileiri Tseklovessa Posenis- 
s a :. Päällikön Malinovskin valmis­
tama ohjesääntö oli sellainen, että 
jokainen kommunisti tai kommunis­
tiksi epäilty sai joka päivä piikki­
langasta valmistetulla pampulla 50 
lyöntiä, 25 lyöntiä Leninin ja  15 
lyöntiä Lunatsarskin laskuun. Mani- 
lovski. seisoi itse uhrin vieressä, jon­
ka korvan Juurella hän piti revolve- 
riaan. Jos lyöty antoi ainoankin ää­
nen, niin painoi Manllovskl liipasin- 
ta. Hän ampui etenkin juutalaisia 
ja raiskasi vangittuja naisia. Mani- 
Iovski tappoi täten noin 200 henkeä. 
Puolan hallitus oli pahoitettu aset­
tamaan hänet syytteeseen, hänet tuo­
mittiin 2 vuoden vankeuteen, mutta 
vankilaan hän ei joutunut vaan nimi­
tettiin jonkun toisen vankileirin pääl­
liköksi.

3 Deban vankileiri Krakovin luona 
erottautui siinä suhteessa, e ttä  siinä 
vähemmän ruoskittiin ja rääkättiin 
kuin muissa vankileireissä, mutta ih ­
miset kuolevat hidasta nälkäkuole­
maa. Joka päivä kuljetetaan satoja 
ruumisarkkuja tietä pitkin eloon jää­
neiden toverien nähden. Kolmen 
kuukauden ajalla leiristä olleesta 
12^ tuhannesta Hengestä on päässyt 
eloon vain noin 1 ^  tuhatta. Leirin 
puna-armeijalaisia käytetään suorit- 
tallaan hevosten työtä. Dempan lei­
rin ym päristössä tavataan punakaar­
tilaisia, jotka onkivat rikkaiäjistä 
etsiäkseen jotakin nälkänsä helpot­
tamiseksi.

Erityistä kuuluisuutta sotavankien 
teloittajana on saavuttanut muuan 
Pinkevitsh Joka vartavasten m atkus­
telee kaikissa Puolan kaupungeissa 
järjestäm ässä kidutuksia.

VÄKIJUOMALIIKE JA ENGLANNIN 
TYÖVÄKI

LONTOO, elok. — Työväenpuolu­
een kokouksella oli esillä esitys vä- 
kijuomakaupan valtion haltuun ot­
tamisesta, kuin myöskin yleisestä 
kieltolaista sekä kunnallisesta kiel­
to-oikeudesta.

Useiden puheista kävi ilmi. ettei 
Englannin työväki ole vielä halukas 
luopumaan väkijuomista. Kaupan 
valtiolle ottam isesta ei myöskään 
nähty olevan etuja. Nämä molem­
m at ehdotukset tuli hyljättyä suu­
rella äänten enemmistöllä, mutta >i- 
tävastoin hyväksyttiin Riippumatto­
man Työväenpuolueen ehdotus kun­
nallisesta määräämisoikeudesta noin 
2 miljoonalla äänellä vähän yli puol­
ta miljoonaa ääntä vaataan.

Englannin Työvcnpuolue oli siis 
asettunut kunnallisen kielto-oikeuden 
kannalle; siihen sisältyy myös, että 
vakijuoinakauppa voidaan ottaa 
kuntien haltuun.

KARJALAN RAATAJIEN TERVEH­
DYS SUOMEN PROLE­

TAAREILLE
HELSINKI, elok. — Arkangelin ja 

Aunuksen läänissä asuva ja nyky­
ään aKrjalan Työkomrauunin muo­
dostaneen Karjalan työtätekevän 
kansan ensimäinen edustajakokous 
lähettää veljellisen tervehdyksensä 
Suomen sankarilliselle proletariaa­
tille, joka jatkaa taistelua Suomen 
työläisten Ja talonpoikain vapauden 
puolesta. Karjalan edustajakokous 
uskoo, e ttä  piakkoin Suomen, Venä­
jän ja Karjalan työtätekevän kan­
san yleisen taistelun tuloksena koho­
tetaan Suomessakin puonainen neu­
vostojen lippu ja e ttä  työtätekevä 
Suomi tulee olemaan yhtä vapaa

kuin K arjalan kansa Neuvosto-Venä­
jällä.

Edustajakokouksen puhemiehistö: 
Ivan Nlkitin, Wasill Kudschnew,

Gylling.

S U O M E S T A
VENÄJÄLTÄ PALAAVIA PIDÄTET­

TY PAANAJÄRVELLÄ
Kuusamon Paanajärvellä olevat 

rajavartiosotilaat ovat pidättäneet 
kesäkuun 5 p. kuusi Venäjältä pa­
laavaa miestä., jo ista erään pitäisi 
olla kotoisin K ajaanista. — Mihin 
pidätetyt on Kuusamosta kuljetettu, 
siitä ei ole tietoa.

Kuluvan puolen vuoden liikevaihto 
oli 45,487,778: 30 ja oli viime vuo 
den, vastaavaan aikaan verraten 84.6

! pro8. suurempi. Elannon säästökas 
saan" oli heinäkuun 1 päivään talle­
te ttu  1,530,557: 75. Lisäys vuoden 
alusta 205 pros. Sen jälkeen on 
vielä kahden viikon aikana tehty 
talletuksia noin neljännes miljoonaa 
markkaa. Talletuksia saavat tehdä 
vain osuuskunnan jäsenet ja mak 
setään korkoa 7 pros. talletuspäi- 
västä lukien.

TYÖVÄENSUOJELU8- JA HUOLTO- 
NÄYTTELYN AIKAAN­

SAAMINEN
Valtioneuvosto on hylännyt soaia 

liballituksen esityksen, e ttä  yleisten 
rakennusten ylihallituksen käytettä­
väksi asetettaisiin  132,000 mkn mää­
räraha työväensuojelus- ja huolto- 
näyttelyä varten valtion omistamas­
sa talossa n :o  4 Etelä-Esplanaadin 
kadun varrella varatun uuden huo- 
neuston sisustus- ja korjaustöitä 
varten.

UURAAN JÄTTILÄISPALO.
Asianomaisten tekemien ilmoitus­

ten mukaan oli Ravansaaren tulipa­
lossa palaneista n. 15,000 standertls- 
ta  sahattua puutavaraa likimäärin 
7,000 standerttia Suomen Puuliik- 
keen, 3,500 standerttia Hackman & 
Co:n ja n. 4,500 standerttia  A. Ahl­
strömin. Suomen Puuliikkeen omien 
myöskin Läskelän tehtaan sekä Au­
visen, Supisen ja  Savolan puuliikkei- 
den m ainitussa lautatarhassa säily­
tettävinä olleet puutavarat. Muun 
lisäksi paloi myöskin 20 rautatievau­
nua y. m- Kaikkiaan nousee Suo­
men Puuliikfceen ja  m ainittujen toi- 
minimien yhteinen vahinko likiinää- 
rin 30 miljoonaan m arkkaan. Hack­
man & Co:n kärsim ät vahingot ovat

n. 10 miljoonaa markkaa. Saman 
suuruinen on A. Ahlströminkin palo- 
vahinko. Mainitut arvioinnit eivät 
kuitenkaan vielä ole lopulliset

Kiinalainen Luonnon- 
kasvis Lääkäri

K iinalaiset luonnonkasvi,, 
lääkkeet menestykselliset. 
O parantavat vatsa-, TOu- 
nuais- ja verihäiriöiti, her- 
m ostuneisuutta, heikkout­
ta, päänkipuja, reumatis- 
mia seka muita miesten 
ja naisten tauteja.

DR. W 0, s. p.
KIINALAINEN KASVIKSIEN 

ERIKOISTUNTIJA
H «e W o C hinese Medicine Co 

2 f  8 Jam es St., Coner Second Ave.’ 
Perustettu  1903. —  Seattle, Wa.L

M

•KANSALLE’ TAASKIN KANTEITA
Heinak. 18 p. antoi kaupunginvis- 

kaaali S. B. Lindegren “Kansan" 
vastaavalle Antti Turtiaiselle haas­
teen saapua Kuopion kaupungin 
raastuvanoikeuteen vastaam aan leh­
den n :ossa 54 julkaistusta kirjotuk- 
sesta: “Tapahtuuko sittenkin oikeus­
murha? ja n :ossa  59 olleesta kir 
jotuksesta “Helvetti on suljettava."

OSUSLIIKE ELANTO VAURASTUU
Osuusliike Elannon liikevaihto vii­

me kesäkuun aikana oli Smk. 8,029,- 
«31: 48, tehden lisäys edelliseen ke­
säkuuhun verraten 110 ja puoli pros.

JOHTAJAT MU OM!
K ykenevä johtaja halutaan joh ta ­

maan yhteisesti San Franciscon ja 
Berkeleyn S. S. O. näytelm äseu- 

roja, johon  on yhdistetty  W est Ber­
keleyn S. S. O. vahtim estarin toim i. 
H akian tu lee olla puolueen  jäsen. 
H akem usaika loppuu syysk. 15 p.,
1920. K irjeet palkkavaatim uksineen
lähetettävä osotteella:

NÄYTELMÄSEURA,
1819 — I Oth St., W est Berkeley, Cal.

H UOM ! T o.m een  voi hakea m yös 
ilman vahtim estarin tointa.

HALIT,»N TIETOJA
Missä on poikani W,M. A BR A M ­

SON? V iim eksi kirjoitti kotia, 1906, 
Buttcsta, Mont. Jos hän itse tai jo ­
ku hänen tuttavistaan tämän h uo­
maa kirjoittakoon äidille osotteella: 
MRS. MARY ABRAM SON, Box 10, 
A storia, O re.

Missä on JONAS JURVANEN? 
Muutan pois A storiasta, käy perim äs­
sä m atkalaukkusi T overin  konttoris­
ta, m inne olen sen jättänyt talletet- 

—  MRS. MARY ABR A M ­
SON, Box 10, A storia, Ore.

Luotettavin suomalainen 
leipuriliike lännellä.

Hirvi Baking Co.
Klamath Falls, Ore.

Kaksi miestä halutaan.
H alutaan saada kaksi tottunutta  

miestä gasolinisahalla sahaam aan p u i­
ta. Isoa m etsää. /Arviolta noin 1000  
koordia. H yvä asunto. Lähem piä  
tietoja antaa

FRED SIMONS
AP1ARY, OREGON

I L M O IT U S  !
Jos lähetätte m eille $ 1 .0 0 , niin  

lähetäm m e teille lääkiten, joka var­
maan parantaa reum atism in, k o lo ­
tuksen luissa ja lihaksissa. Tämä 
on erään kuuluisan new yorkilaisen  
lääkärin keksim ä, nim eltä Dr. D. 
P. O rdway. Hän takaa sen täy­
dellisesti. R ahanne takaisin jos ei 
se tee tehtäväänsä. T ilataan o so t­
teella:

North West Agency
P. O. Box 5 7 1 , R aym ond, W ash.

REUMATISMI
K nu t jalotssa ja käsien nivelissä sekä ylt- 
ttialkaan koko ruumiissa,, ovat kaikki retj- 
mati-rnln tuntomerkkejä. —  Tänu tauti on 
yleinen kansalaistemme keskuudessa täällä 
Johtuen Itnia-toouhteiata v. m.

Kun kipu kalvaa lihaksia ja  muuttuu to i­
sesta ruumiin o-asta toiseen kutsutaan sitä 
kuume-reumatismiksi. Kun taas kolot.is 
Ilmenee Ja-et:t*sä kutsutaan sitä kroonflti- 
eeksl reumatismiksi, ja kun tuntuu kovaa 
M yis tä»«  k totia ja ja la t ajettuvat on se 
le ton ett n: k. kihtiä.

Lukekaa mitä tämä mit-s sanoo:
. . . _  Detroit Mlnn.
Arvoisat H«rrat: Kiitos ktr(.<-«ränn-. Krt 

«nslnit.-un että olen «aan.it ne lääkli«>et Ja mräs 
bauttinat ne teidän sääut̂ lonn«» m«: ka-in Vyt
•am busoa t-tlle tuhannet kiltoUet tH4in erin- 
•nialyeta lläkfcetsaane. «. kä rehelM«yr<lcstänae. 
Lääkkeet pH niin hyvät Jotta ei voi rahalla pa­
rempia saada, ntlnä nt- n nyt aivan terve rai«ai 

Piirsi kunnloitaks' Ha. Victor Mäki.
Erlkotslii .ke No on erinoma’nen R i­

ke viiam aim ttuthin kipuihin. Kuukauden 
hpib ir«  kuuluu suuri pullo lääkettä, rasta 

’ ’ 'dl-vmde uikon. voideltavaksi.
45°- Imetetäänl»etU£3. UdetjKkulat buuriuttaxia,

Apt«F‘l'kl on Rourin—
—-Surma Aptn-kU IbdjrxalMsia—

F. A. LiGNELL COM Suparior, W)a

11 1 1 1 i - H  1 H  H  M  l 1-i f | 'M-»
* OSCAR KOSKEN *
+ PALLOHUONE
F on saatavana •>
F tupakolta, juomia ja makeisia •> 
+  y n n ä  kaikenlaista ajanviettoa F 
F 44J/2 N o. 3rd SL—249 B. Couch 8t. F 
F Portland, Oregon F
4-4-1 1 1 1 1 1 «l i I | i i l l i -H -l 1 1 1-1-1F

Dr. Toivo Johnson
palveltuaan Y hdysvaltain m eriväes- 
sä ham m aslääkärinä on  nyt tavat­
tavissa:

Room 405  Morgan Bldg. 
PORTLAND, OREGON
T u n n i t :  9— 12, 1— 4 :3 0  ja so ­

pim uksen m ukaan.
Puhelin: Main 8 3 3 8 .

TOHTORI

Emma Mäki Wickström
«uomal. lääkäri

214 Medical Bldg., Park & Alder 
St. Tunnit: 10—12, 2—4. 
Telefooni: Main 5193. — PORT­
LAND, OREGON.

Asunto: Hotel Multnomah, 
Asunto-telef.: Broadway 4080.

OLEMME AVANNEET

AUTOMOBIILIEN
KORJAUSPAJAN

R. W. Wykoff & Oinonen
47— 9th St. W.

Puhelin: Broadway n s  
Portland, Oregon.

H. SALOMAA 
Räätäli Naisille Ja Miehille

Uudet kankaat saapuneet. Työ ja 
sopivaisuus taataan. Hinnat koh­
tuulliset. — 545 No. Tower Ave 
CENTRALIA, WASH.

L.

ED. NELSONIN 
PALLOHAALI

ILWACOSSA on paras palkka ku­
luttaa joutoaikansa.

URHO JOHNSON
Ilwaco, Wash.

Käsittelee ensiluokan 
ru o k a ta v a ra a  koh­
tuullisilla hinnoilla.

Rahaa Suomeen
VÄLITÄMME

PANKKEIHIN TAI YKSITYISILLE
Maksamme kunnes toisin ilmotamme

Smk. 32.00 Dollarilta
Y lläoleva kurssi on sum m ille $ 2 0 .0 0  tai yli. Postilähetyksiin  

nähden ori voim assa lähetyksen konttoriim m e saapum ispäivän kurssi. 
Sum m ille $ 1 ,0 0 0 .0 0  tai yli kannattaa kysyä kurssia sähkösanomalla.

Summista alle 20 dollaria 25 SMK.
LÄHETYSKULUT: 4 0 c  lähetyksistä alle $ 3 0 ; 50c  lähetyks. $ 30— $40;

60 c lä h ety k sistä  $ 4 0 — $ 6 0 ; 75c lähetyksistä $ 6 0 — $100. —
Yli sadan dollarin lähetyksistä 2 5 c  sadalta dollarilta lisää.

TYÖMIES FOREIGN EXCHANGE CO.,
BOX 553, SUPERIOR, WIS.

•  -■ ■ ■ ■

Siipisadon aikana
Teidän kananne tarvitsevat mahdollisimman 

ravitsevaa ruokaa voidaksensa päästä pian täy­
siin höyheniinsä, eikä tuottaa tappiota muna 
tuotannossa käyttämällä kolme kuukautta sii- 
pisatoon.

Molting Seos
avustaa teidän kanojanne kasvattamaan tarvit­
semansa 8,ooo höyhentä ja te tulette olemaan 
yksi suosittelija tälle erinomaiselle tuotteelle. 
Älkää antako niinkään estää teitä käyttämästä 
tätä seosta. Se tarkoittaa rahaa taskuunne. 
Kuulkaa mitä tämä mies sanoo;

"Me veim m e kolm en vuoden ikäisiä kanoja läpi »iipi- 
sadon kuudessakym m enessä päivässä ja saimme ne 
tuottam aan enem m än kuin nuoret kanam m e. Tulem ­
me aina suosittelem aan seostanne.* —  Lay more Poultry 
Farm, Lynden, W ash.

Teidän kaupungissanne on kauppias jok.i 
käsittelee tavaroitamme.

Lilly's L ice Liquid ja Lice Pow der tulee selvittä­
mään syöpäläiskysymyk&en teille. V aatikaa niitä- Jos 
ei kauppiaillanne niitä ole, niin kirjoittakaa meille.

THE CHAS. H. LILLY 
COMPANY,

Seattle Yakima Portland
Ellensburg W apato

i
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